
Zarządzenie nr 295/2021  

Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej im. 

Marii Grzegorzewskiej  

z dnia 30 grudnia 2021 r.  

  

  

w sprawie: zatwierdzenie Prowizorium planu rzeczowo-finansowego Akademii 

Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej na 2022 r.  

  

Na podstawie art. 408 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz.U. z 2021 r., poz. 478 t.j.) oraz na podstawie § 85 ust. 6 Statutu Akademii Pedagogiki 

Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 16 maja 2019 r. z późniejszymi zmianami, 

którego tekst jednolity stanowi Załącznik do Uchwały nr 216/2021 Senatu APS z dnia 30 

czerwca 2021 r., a także na podstawie art. 30 i 31 oraz 52 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 2021 poz. 305 t.j.), po zasięgnięciu opinii senackiej 

komisji właściwej ds. organizacji uczelni i finansów, którą na chwilę wydania zarządzenia jest 

Stała Senacka ds. Finansów i Infrastruktury, zarządza się, co następuje:  

§ 1. 

1. Zatwierdza się Prowizorium planu rzeczowo-finansowego Akademii Pedagogiki 

Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej na rok 2022 r. zgodnie z treścią Załącznika nr 1 do 

niniejszego Zarządzenia.  

2. Zatwierdzane prowizorium obejmuje:   

I. Informację o niektórych wskaźnikach i relacjach ekonomicznych Uczelni, w tym 

w szczególności Pan przychodów Uczelni;  

II. Prowizorium budżetowe na 2022r., w którego skład wchodzą: 

1) Plan kosztów,   

2) Plan zakładowego funduszu świadczeń socjalnych,   

3) Plan funduszu pomocy materialnej dla studentów i doktorantów,   

4) Plan własnego funduszu stypendialnego,   

5) Plan zatrudnienia i wynagrodzeń,  

6) Plan wydatków na umowy cywilnoprawne związane z działalnością podstawową,  

7) Plan zakupu sprzętu, oprogramowania i materiałów eksploatacyjnych,   

8) Plan zakupu wybranych usług,   

9) Plan zakupu usług, sprzętu i materiałów eksploatacyjnych Osiedla 

Akademickiego  „Przyjaźń„  

10) Plan remontów,   

11) Plan inwestycji,   

12) Podział środków na bieżącą działalność jednostek Uczelni,   

13) Podział środków finansowych organizacji studenckich oraz zakupy sprzętu, 

oprogramowania i usługi:   

- Samorząd Studentów,   

- Samorząd Doktorantów,   

- Klub Uczelniany AZS   

14) Zbiorcze zestawienie wydatków na działalność badawczą,   



15) Wydzielone środki na dofinansowanie określonych przedsięwzięć merytorycznych 

i organizacyjnych. 

16) Plan kosztów projektów badawczych i dydaktycznych. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2022 r. 

  

  

  

  

Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS  

  


